
Adriano Conti 9.821

11.031

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

80

84

Errori

1

20

20

10.456

10.035

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

19

19

12.002

9.821

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

19

10.621

9.960

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

11.043

10.227

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.616

11.146

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

85

85

Errori

1

22

22

11.057

10.692

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.936

10.654

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.943

10.616

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

20

20

11.647

11.006

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.052

12.074

14Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

79

81

Errori

4

19

18

13.352

10.356

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

21

20

12.494

10.052

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.494

10.361

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.955

10.437

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 10.040

10.662

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

0

24

24

10.258

10.049

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

20

20

10.470

10.040

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

10.957

10.109

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.964

10.616

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mattia Montagna 10.481

11.720

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

81

81

Errori

3

21

21

11.259

10.553

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

21

21

11.568

10.481

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.533

10.593

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

12.519

11.164

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 9.686

10.677

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

0

23

23

10.175

9.879

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

23

23

10.471

9.686

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

23

23

10.619

9.894

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

21

21

11.443

10.347

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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